
 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 
        Castel Gandolfo, 3 Maggio 2013   

 
Prot.n.  CFed/AS/109/13    

ALLE SOCIETA’ DI CANOA POLO 

 

BANDO DI GARA CANOA POLO 
Serie A Maschile –   

MILANO 25-26 Maggio 2013 
 
 

LOCALITA’:              Idroscalo, via Circonvallazione Idroscalo 29, Segrate (MI) 

 
 

 
DATA:     25-26 Maggio 2013 

 

COMITATO ORGANIZZATORE:   IDROSCALO CLUB 
                                                          20090 SEGRATE – Milano 

                                                          Tel   02.7560379 
 

RESPONSABILE C.O.:              Sig. Cesare CAROLI 

  

DIRETTORE DI GARA:          Cons.re Daniele INSABELLA 

 
  

REGOLAMENTO: La gara sarà organizzata in conformità al Regolamento Tecnico di Canoa Polo. 

 
UFFICIALI di GARA:  Nominati dalla D.A.C. 

 
CRONOMETRAGGIO e TAVOLO DELLA GIURIA: A cura del Comitato Organizzatore. 
 

Iscrizioni Società: Entro il 15 maggio le società devono comunicare la propria adesione attraverso il 
sito web http://www.iscrizionicanoa.com e Ventiquattro ore prima dell’inizio della manifestazione le 

società iscritte devono comunicare al Comitato Organizzatore (o Società Organizzatrice) attraverso il sito 
web http://www.iscrizionicanoa.com l’elenco dei giocatori con cognome e nome, numero di corpetto 

univoco per ciascun atleta oltre i nominativi degli eventuali AACP e il nominativo del rappresentante di 
Società: 

In caso di variazione o di iscrizione di più di 8 giocatori, almeno 30 minuti prima dell’inizio delle singole 

partite, dovrà essere consegnato al tavolo della giuria il modulo federale con l’elenco nominativo dei 
giocatori che scenderanno in campo. 

   
 

Riunione Tecnica: Riunione tecnica Sabato 25 Maggio ore 8.00 presso la Torre di Arrivo dell’ Idroscalo 

Club. Alla riunione le società dovranno versare la tassa d’iscrizione di € 100.00 a squadra quale 
contributo organizzativo. Nel caso non si partecipi alla riunione la tassa d'iscrizione dovrà essere versata 

almeno 30' prima dell'inizio della prima partita giocata. 
  
 

 

http://www.iscrizionicanoa.com/
http://www.iscrizionicanoa.com/


 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 
Inizio Manifestazione: Sabato 25 Maggio 2013  ore 9.00  ogni 35° minuti salvo ritardo    

 

ARBITRO Squadra 1 Squadra 2 AACP Ora 

DAC Idroscalo Club CN Posillipo GARRONE M. 09,00 

DAC SC Ichnusa PN Katana ANASTASI 09,35 

DAC Mariner Canoa Club CK Academy PATRONE E. 10,05 

DAC GC Polesine Marina San Nicola CREPALDI 10,40 

DAC Arenzano Canoa KST 2001 Siracusa BARONI 11,15 

DAC Team Kayak Sardegna Jomar Canoa Club LA CIURA L. 11,50 

DAC Pro Scogli Chiavari CN Posillipo DONZELLI 12,25 

DAC Idroscalo Club Canoa Polo Ortigia SIAGURA 13,00 

DAC SC Ichnusa CK Academy PAGANO D. 13,50 

DAC Mariner Canoa Club Marina San Nicola MALAGUARNERA 14,25 

DAC GC Polesine KST 2001 Siracusa IBBA 15,00 

DAC Arenzano  Canoa Jomar Canoa Club DE GIORGI 15,50 

DAC Team Kayak Sardegna CN Posillipo CREPALDI 16,25 

DAC Pro Scogli Chiavari Canoa Polo Ortigia ANASTASI 17,00 

DAC Idroscalo Club PN Katana GARRONE M. 17,35 

DAC Marina San Nicola SC Ichnusa BARONI 18,05 
 

Proseguimento: Domenica 26 maggio  ore 8.30 ogni 35° minuti salvo ritardo   

 

DAC KST 2001 Siracusa Mariner Canoa Club PILIA 08,30 

DAC Jomar Canoa Club GC Polesine LA CIURA L. 09,05 

DAC CN Posillipo Arenzano Canoa ROMANO A. 09,40 

DAC Canoa Polo Ortigia Team k. Sardegna GARRONE M. 10,15 

DAC PN Katana Pro Scogli Chiavari PAGANO D. 10,50 

DAC CK Academy Idroscalo CLub PATRONE E. 11,25 

DAC KST 2001 Siracusa SC ichnusa BARONI  12,00 

DAC Jomar Canoa Club Mariner Canoa Club CREPALDI 12,35 

DAC CN Posillipo GC Polesine MALAGUARNERA 13,10 

DAC Canoa Polo Ortigia Arenzano Canoa MACCIONI 13,45 

DAC PN Katana Team K. Sardegna ANASTASI 14,20 

DAC CK Academy Pro Scogli Chiavari DE GIORGI 14,55 

DAC Marina San Nicola Idroscalo CLub PAGANO D. 15,30 

DAC Jomar Canoa Club SC Ichnusa BARONI 16,05 

DAC CN Posillipo Mariner Canoa Club ANASTASI 16,40 

DAC Canoa Polo Ortigia GC Polesine CREPALDI 17,15 
 

 
 

Assistenza medica:     Pronto intervento Ospedaliero Milano  

 



 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

Logistica:  per chi arrivasse o partisse dall’aeroporto di Linate sarà disponibile un servizio navetta al 
costo di 15 euro a squadra. 

 
Sarà PROBABILMENTE disponibile uno spiazzo per campeggiare all’interno del parco. (chiamare per 

conferme e prenotazioni) 

 
Sarà possibile pranzare presso la sede dell’Idroscalo club al costo di € 8 a pasto, si raccomanda la 

prenotazione entro il 20 maggio telefonando in segreteria  02 7560379 oppure spedendo  
una mail a : segreteria@idroscaloclub.org 

 
Hotels convenzionati: 
 
HOLIDAY INN MILANO LINATE  
Via Buozzi, 2 - 20068 Peschiera Borromeo - Milano 
Tel. +3902553601  Fax+390255302980 
holidayinn.linate@alliancealberghi.com    www.holidayinn.it  
Camera doppia uso singola € 75 in pernottamento e prima colazione 
Camera doppia € 81 in pernottamento e prima colazione 
 supplemento pranzo o cena € 19 a persona a pasto 
menu sportivo che prevede 1 primo + 1 secondo + 1 dessert + acqua 
  
AIR HOTEL MILANO LINATE  

Via Baracca, 2 - 20090 Novegro di Segrate - Milano 
.+390270200009 FAX +39027561294 
airhotel@airhotel.it   www.airhotel.it 
Camera singola: Euro 80,00 HB per camera per notte / Euro 95,00 FB per camera per notte 
Camera doppia: Euro 58,00 HB per persona in doppia per notte / Euro 73,00 FB per persona in doppia 
per notte 
Camera tripla: Euro 50,00 HB per persona in tripla per notte / Euro 65,00 FB per persona in tripla per 
notte 
Il prezzo include il pernottamento, tasse e servizi, la prima colazione a buffet all'americana (06:00 alle 
10:30), cena a buffet self service (2 primi, 2 secondi, 15 varietà di verdure, dessert, acqua, vino della casa 
o bevanda e caffè ), pranzo / scelta FB / a buffet self service (2 primi, 2 secondi , 15 varietà di verdure, 
frutta di stagione e  caffè ), internet point nella hall, LCD TV 32” full HD con Mediaset Premium 06 canali  
Calcio + 06 canali Cinema ( anche in inglese ),  cassaforte porta laptop, Wi Fi ( fibra ottica dedicata 8 
Mbps ), le bevande dal frigobar (3 lattine e 2 ½ minerali ), telefonate a numeri fissi in Italia, Thè Station & 
Snack nella hall, navetta da e per l’Aeroporto di Linate ( 04:30 alle 00:30 /  servizio navetta al primo piano 
– partenze, uscita 4; telefonare al numero 02 94436500 ). 
 
NOVOTEL MILANO  

Via Mecenate 121, Milano 20138  

 +39 02 50 7261  +39 02 5801 1086  h1137-fo@accor.com  www.novotel.com   
Tipo di camere: doppia uso singola, doppie, triple (un letto matrimoniale e un divano letto matrimoniale) 
Trattamento: 
Tariffe  hotel per giorno, per camera, prima colazione a buffet ed IVA incluse: 
Camera doppia uso singola € 60 / doppia € 70 / tripla  € 85  
Tassa di soggiorno: € 4 per persona a notte 
Supplemento mezza pensione: € 20 a persona (menù sportivo a cura dello chef) 
 
 
 
 
HOTEL MONTINI  

mailto:holidayinn.linate@alliancealberghi.com
mailto:h1137-fo@accor.com


 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

Via G. di Vittorio, 39 - 20068 Peschiera Borromeo - Milano 
Tel. +39025475031 Fax+390255300610 
booking@hotelmontini.com 
www.hotelmontini.com  
Tariffe : camera singola 49,00 euro, camera doppia 70,00 euro, camera tripla  99,00 euro  
Il trattamento previsto è di pernottamento e prima colazione  

 
Alleghiamo la mappa hotels 
 

 
    

 

  
Durante la manifestazione potranno essere effettuati controlli Antidoping. 
 

 

  

  
 

  
Daniela Sebastiani    Luciano Buonfiglio 

           Segretario Generale         Presidente 

 

mailto:booking@hotelmontini.com
http://www.hotelmontini.com/

